
 

1 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 

Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ pro MSK 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Kácení dřevin a porostů na pozemcích v 
příslušnosti hospodařit SPÚ v Moravskoslezském 
kraji pro rok 2024–2026 

Sp. značka / č.j.: SP4766/2024-571101 / SPU 298696/2024/Bai 

UID dokumentu: spudms00000014762862 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení 
nabídek provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

1) Ing. Petra Bailová, referentka OPÚ 
KPÚ pro MSK 

 náhradník: Ing. Bohumil Dolanský, vedoucí 
OSMS KPÚ pro MSK 

2) Ing. Přemysl Ulrich, vedoucí OPÚ 
KPÚ pro MSK 

 náhradník: Ing. Petr Smoček, referent Pobočky 
Nový Jičín 

3) Ing. Jiří Kašný, referent OPÚ KPÚ 
pro MSK 

 náhradník: Ing. Pavel Zouhar, vedoucí pobočky 
Bruntál 

 

  



 

2 

 

 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

IČO1) Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 PARKSERVIS Mareš s.r.o. 28648285 19.07.2024 14:25:48 

2 Michael Carbol 06797181 23.07.2024 06:38:46 

(3) Ondřej Kostka – ZNEPLATNĚNÁ 02266598 24.07.2024 13:07:01 

4 Ondřej Kostka 02266598 24.07.2024 13:20:58 

5 Kamil Švec 11683619 24.07.2024 15:30:17 

6 KaposGreen s.r.o. 08896119 24.07.2024 16:08:28 

7 STAEG Facility, spol. s r.o. 24141623 24.07.2024 16:10:32 

8 Benpra servis s.r.o. 05249643 25.07.2024 07:17:37 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

• ekonomická výhodnost bude hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. 

Jednotlivá kritéria hodnocení stanovuje zadavatel takto:  

 

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1.  Cena celková za služby spojené s kácením stromů 50 

2.  Cena celková za služby spojené s rizikovým kácením 35 

3.  Odprodej dřevní hmoty (za 1 m3) 15 

Hodnocení předložených nabídek 

Hodnocení předložených nabídek bude provedeno dle jednotlivých kritérií a příslušné váhy 
následovně: 

a) nabídce s nejnižší nabídkovou cenou za službu (příp. nejvyšší u odprodeje dřevní 

hmoty) v posuzovaném kritériu bude přiděleno maximální bodové hodnocení 100 

bodů, 

b) u dalších hodnocených nabídek v posuzovaném kritériu se hodnota vypočte podle 

vzorce: 

𝑏𝑜𝑑𝑜𝑣é ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛í =
nejnižší (nejvyšší) cena hodnocené nabídky v Kč vč. DPH dle posuzovaného kritéria

cena hodnocené nabídky za službu v Kč vč. DPH dle posuzovaného kritéria
∗ 100 

 

c) bodové hodnocení dílčího kritéria dle určené váhy bude vypočteno dle vzorce:  

 

bodové hodnocení dle váhy =
bodové hodnocení ∗ váha (v %)

100
 

 



 

3 

 

 

Sestavení celkového pořadí 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 
hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak,  
že nejvýhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

 

 



 

 Strana 4 z 6 

4. Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení  

Tabulka č. 1: Hodnocení nabídek 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Název veřejné zakázky: Kácení dřevin a porostů na pozemcích v příslušnosti hospodařit SPÚ v Moravskoslezském kraji pro rok 2024-2026 

1.Obchodní firma / název / 
jméno / jména a příjmení 

2.Cena celkem za 
služby spojené s 
kácením stromů  

(v Kč) 

3.Body 

4.Cena celkem za služby 
spojené s rizikovým 
kácením  

(v Kč) 

5.Body 

6.Odprodej dřevní 
hmoty (za 1 m3)  

(v Kč) 

7.Body 
8.Body 
celkem 

PARKSERVIS Mareš s.r.o 70809 7,36 116500 26,29 900 5,29 38,94 

Michael Carbol 10460 49,79 96500 31,74 1900 11,18 92,70 

Ondřej Kostka 12708 40,99 93840 32,64 1800 10,59 84,21 

Kamil Švec 10417 50,00 87500 35,00 1750 10,29 95,29 

KaposGreen s.r.o 13150 39,61 99000 30,93 1800 10,59 81,13 

STAEG Facility, spol. s r.o. 56483 9,22 132840 23,05 2550 15,00 47,27 

Benpra servis s.r.o. 13360 38,98 95000 32,24 1750 10,29 81,51 

V Ostravě 

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ing. Petra Bailová el. podepsáno 

Ing. Přemysl Ulrich el. podepsáno 

Ing. Jiří Kašný el. podepsáno 

 



 

 Strana 5 z 6 

Tabulka č. 2: Posouzení splnění požadavků na kvalifikaci 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Název veřejné zakázky: Kácení dřevin a porostů na pozemcích v příslušnosti hospodařit SPÚ v Moravskoslezském kraji pro rok 2024-2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě  

Titul, jméno a příjmení Podpis 

Ing. Petra Bailová el. podepsáno 

Ing. Přemysl Ulrich el. podepsáno 

Ing. Jiří Kašný el. podepsáno 

 

 
Kamil 
Švec 

Základní způsobilost  ANO 

Profesní způsobilost  

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (doklad 
musí prokazovat splnění požadované způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 
řízení)  

ANO 

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (poskytování služeb pro 
zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivosti) 

ANO 

Technické kvalifikace   

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných v posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení prokáže, že realizoval min.: 

- 2 obdobné služby charakteru údržba pozemků – kácení v celkovém rozsahu min. 1 000 000 Kč včetně DPH 

ANO 



 

 Strana 6 z 6 

5. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení  Celkové 

bodové 

ohodnocení  

1. Kamil Švec 95,29 

2. Michael Carbol 92,70 

3. Ondřej Kostka 84,21 

4. Benpra servis s.r.o. 81,51 

5. KaposGreen s.r.o 81,13 

6. STAEG Facility, spol. s r.o. 47,27 

7. PARKSERVIS Mareš s.r.o 38,94 

 

6. Ostatní informace o hodnocení nabídek 

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek přijato 7 elektronických nabídek. 

 

V Ostravě  

 

Ing. Petra Bailová  el. podepsáno 

Členka komise  ……………………………… 

Ing. Přemysl Ulrich   el. podepsáno       

Člen komise   ……………………………… 

Ing. Jiří Kašný   el. podepsáno 

Čen komise   ……………………………… 

 

 

el. podepsáno 

……………………………… 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka 

Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

 

 


		2024-07-31T08:35:55+0000
	Ing. Jiří Kašný


		2024-07-31T08:43:14+0000
	Ing. Petra Bailová


		2024-07-31T09:32:09+0000
	Ing. Přemysl Ulrich


		2024-08-01T10:23:49+0000
	Mgr. Dana Lišková




